PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA — DIGNÍSSIMO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BANIA

O VEREADOR SUBSCRITO, na forma da regimental, REQUER de Vossa Excelência,
que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 057/2025 com a seguinte
proposição para o Povoado de Tapiraqi, neste Município, a saber:

• Execução de serviços de reparo no calçamento junto a Rua Theodomíro
Fonseca, notadamente proximidade da residência de Nego. Ressalto
sobre a qualidade dos serviços a serem executados observando que
vários reparos foram realizados e o problema continua persistindo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 16 de setembro de 2025.

PROPOSITOR:

MA • 41P -- i MIGUES GOUVEIA — "Manoel de Tapiragi"